
Čj. 30009/2017-VLRZ/VKV/VKV
RIS 2017/PS0/16/000182

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: Ing. Karlem Vejlupkem,
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: Tchibo Coffee Service CR, spol. s r. o.
 Sídlo: V Holešovičkách 1450/18, PSČ 180 00 Praha

Zastoupená jednatelem Jiřím Dolanským
Zaspaná v obchodním rejstříku, vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

115696
IČ: 27387739

DIČ: CZ27387739
bankovní spojení: 

číslo účtu:
dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy  (dále jen smlouva) jsou káva, čaj a příbuzné
produkty dle CPV 15860000-4.

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny od 1. 1. 2018 do 30. 6. 2018 na provozy:

1. Vojenského klubu Vyškov,  areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
2. Vojenského klubu Vyškov, středisko Moravská Třebová, VSZ 4190, Jevíčská 7,
571 01 Moravská Třebová

a to na základě  jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího .

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen předat (i telefonicky)  objednávku zboží prodávajícímu,  a to ve
lhůtě 1 dne do 14:30 hodin  před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající  je  povinen předat zboží kupujícímu   v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu   č. 1
této smlouvy.
4.2. V případě zvýšení cen na trhu  je platná nabídková cena, která je pro období platnosti
smlouvy  nejvýše  přípustná.  Při  výrazném  pohybu  ceny  lze  nejméně  s týdenním
předstihem písemně  dohodnout  úpravu.  Při  změně  ceny  musí  dodavatel  respektovat
cenový monitoring VKV. http://vkvyskov.sweb.cz/
4.3. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s  dobou minimální spotřeby (záruční doby)
vyčerpanou maximálně z 1/4.
4.4. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě  faktury
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím.
4.5.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.  Faktura musí splňovat
podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435
občanského zákoníku, případně se zde sjedná datum zdanitelného plnění,  nebude-li dodávka
fakturována jednotlivě,  ale za určité období (např. dekádní plnění,  měsíční atd.). V  případě,
že  faktura  nebude  obsahovat  předepsané  náležitosti,  bude  vrácena  prodávajícímu



k přepracování.  V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu
neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

název a adresa  kupujícího pro středisko VYŠKOV

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 –Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Vyškov
Středisko Vyškov Víta Nejedlého 1
682 03 Vyškov 682 03 VYŠKOV

název a adresa  kupujícího pro středisko Moravská Třebová

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10- Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Mor. Třebová
Středisko Moravská Třebová VZ 9190, Jevíčská 7,
Jevíčská 7 571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
571 01 Moravská Třebová

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění  a  to  za  každý započatý den  prodlení,  nedodá – li  objednané  zboží  v dohodnutém
termínu.  Nedodrží-li  kupující  splatnost  faktur,  je  povinen  zaplatit  prodávajícímu  úrok   z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv  v souladu  se  zákonem  č.  340/2016  Sb.,  zákon  o  registru  smluv.  Zveřejnění  v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově, dne  …………….....................

Za kupujícího:                                                    Za prodávajícího:

_________________________                                 ______________________________
       Ing. Karel Vejlupek           Jiří Dolanský



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě Čj. 30009/2017-VLRZ/VKV/VKV

SEZNAM
osob oprávněných provádět objednávky u dodavatelů

středisko Vyškov
Sklad VSZ 2000: 
Č. 16002
Kantýna 2000:  
Č. 16003          
Kantýna 800: 
Č. 16005        
Kantýna 267:
Č. 16008
Restaurace RUKJL:
Č. 16007                  

středisko Mor. Třebová:         

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice.

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských
objektů vyžádat vystavení nových dokladů.

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.
6. Požadované údaje:

Povolení ke vjezdu
- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vojenská střední škola Moravská Třebová (dále jen
vojenské objekty).

Požadované údaje:
Povolení ke vjezdu

- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



Tchibo Coffee Service - slevový ceník

Zákazník VK Vyškov, Víta Nejedlého 1 č.z. Platnost od 01.01.2018

kg (ks) / case
Výsledná cena

měsíční obrat v kg
1 kg (1 ks) balení / kg 1 kg balení

DAVIDOFF
17717 DVC Espresso zrno Fine Aroma  0,5Kg 5 753,00 7,70 % 695,00 3475,00
79655 DVC Rich Aroma porce 1,8g (25 ks á balení; 10 balení v krt.) 250 4,13 5,61 % 3,90 975,00

PIACETTO
479689 PIACETTO Espresso Prestigioso 6 725,00 100,00 % 0,00
90733 PIACETTO Espresso Supremo 6 625,00 8,80 % 570,00 3420,00

479695 PIACETTO Espresso Tradizionale 6 625,00 8,80 % 570,00 3420,00
405615 PIACETTO cukr bílý - porce (sticks) 1000 0,30 300,00 100,00 % 0,00
405616 PIACETTO cukr hnědý - porce (stiks) 1000 0,40 400,00 100,00 % 0,00
405809 PIACETTO mandle v kakau - porce 400 1,90 760,00 100,00 % 0,00
426541 PIACETTO smetana - porce 240 1,20 288,00 8,33 % 1,10 264,00
405761 PIACETTO - kelímky (100 ml) 1000 1,00 100,00 % 0,00
405762 PIACETTO - kelímky (200 ml) 1000 1,59 100,00 % 0,00
405853 PIACETTO - kelímky (300 ml) 1000 1,65 100,00 % 0,00
457029 PIACETTO - kelímky (200 ml) - 2-VRSTVÉ 780 2,84 100,00 % 0,00
451766 PIACETTO - kelímky (300 ml) - 2-VRSTVÉ 600 3,20 100,00 % 0,00
459128 PIACETTO - kelímky (400 ml) - 2-VRSTVÉ 384 4,60 100,00 % 0,00

TCHIBO
17644 Café Espresso (Speciale) 5 545,00 22,94 % 420,00 2100,00
17659 Café Grande 5 720,00 7,64 % 665,00 3325,00
17000 Café Gourmet 90g 6,48 545,00 10,09 % 490,00 3175,20
17672 Café Classic - elegant 70g 5,6 425,00 12,94 % 370,00 2072,00
17616 Café Classic - elegant 500g 8 335,00 16,42 % 280,00 2240,00
17620 Café Classic bez kofeinu 500x16g 8 390,00 100,00 % 0,00
17624 Café Classic bez kofeinu 70g x 75 5,25 440,00 100,00 % 0,00
81286 Café Classic - mild (pouch) 5,015 453,00 12,14 % 398,00 1995,97

478166 TC Cafe Prestige 250gx12 3 249,00 747,00 100,00 % 0,00
478168 TC Cafe Special 250gx12 3 144,00 432,00 100,00 % 0,00
80524* Tchibo Instant 2,5 25,00 % 1500,00 3750,00
81037 Tchibo Instant (porce 1,8 g) 500 3,57 100,00 % 0,00
81041 Tchibo Instant bez kofeinu (porce 1,8 g) 500 3,57 1,96 % 3,50 1750,00
81708 Tchibo cukr bílý (porce) 1000 0,25 250,00 100,00 % 0,00

463665 Tchibo cukr hnědý (porce) 1000 0,30 300,00 100,00 % 0,00
81055 Tchibo nízkokalorické sladidlo  1000 x 2 tablety 1000 0,40 400,00 100,00 % 0,00
80492 Tchibo smetana do kávy 10% tuku 240 1,20 288,00 100,00 % 0,00

406501 Tchibo Kelímek (100ml) 1000 1,00 100,00 % 0,00
83298 Tchibo Kelímek (200ml) 1000 1,59 14,47 % 1,36 1360,00

400722 Tchibo Kelímek (300ml) 1000 1,65 100,00 % 0,00

KAPSLE - Cafissimo
Cafissimo (artikl dle akt. nabídky) #DIV/0! 0,00

476263 JEMNÁ KÁVA 10 kapslí x 8 80 6,29 503,00 100,00 % 0,00
476255 CAFFÉ CREMA jemná 10 kapslí x 8 80 6,29 503,00 100,00 % 0,00
476271 ESPRESSO silné 10 kapslí x 8 80 6,29 503,00 100,00 % 0,00
476267 ESPRESSO bez kofeinu 10 kapslí x 8 80 6,29 503,00 100,00 % 0,00
479086 PIACETTO Espresso 100% Arabica (96 kapslí x 4) 384 7,55 100,00 % 0,00
479082 PIACETTO Caffè Crema 100% Arabica (96 kapslí x 4) 384 7,55 100,00 % 0,00
479084 PIACETTO Caffè Filtro 100% Arabica (96 kapslí x 4) 384 7,55 100,00 % 0,00
476570 TEATIME čaj Černý (10 kapslí x 8) 80 6,29 503,00 100,00 % 0,00
476568 TEATIME čaj Ovocná harmonie (10 kapslí x 8) 80 6,29 503,00 100,00 % 0,00
476572 TEATIME čaj Rooibos&Vanilka (10 kapslí x 8) 80 6,29 503,00 100,00 % 0,00

VISTA
470787 Vista BIO Café Créme 6 650,00 8,46 % 595,00 3570,00
470789 Vista BIO Café Espresso 6 650,00 100,00 % 0,00
458633 Vista BIO Medium Roasted 5,6 650,00 100,00 % 0,00
458629 Vista BIO Medium Roasted 8 650,00 100,00 % 0,00
406503 Vista kelímky 4 OZ/100 ml 1000 1,00 100,00 % 0,00
406504 Vista kelímky 8 OZ/200 ml 1000 1,59 100,00 % 0,00
406505 Vista kelímky 12 OZ/300 ml 1000 1,65 100,00 % 0,00

EDUSCHO
476325 EDUSCHO Professionale Espresso - Systém 6 363,00 100,00 % 0,00
476323 EDUSCHO Professionale Caffè Crema - Systém 6 363,00 100,00 % 0,00
477424 EDUSCHO Professionale Forte vollmundig 500g x 12 6 229,00 100,00 % 0,00
476557 EDUSCHO Professionale Forte vollmundig 70g x 72 5,04 339,00 100,00 % 0,00
477426 EDUSCHO Professionale Mild 500g x 12 6 279,00 100,00 % 0,00
476559 EDUSCHO Professionale Mild 70 g x 72 5,04 369,00 100,00 % 0,00
463154 EDUSCHO Café Casino plus 190 g x 30 5,7 375,00 100,00 % 0,00
463150 EDUSCHO Café Casino plus 500 g x 16 8 275,00 100,00 % 0,00
474109 EDUSCHO Café Special Instant 500g x 10 5 100,00 % 0,00
474107 EDUSCHO Café Casino Instant 250g x 10 2,5 100,00 % 0,00
470532 EDUSCHO cukr bílý (porce) 1000 0,25 250,00 100,00 % 0,00
469983 EDUSCHO Kelímek (200 ml) 1000 1,59 100,00 % 0,00
469984 EDUSCHO Kelímek (300 ml) 1000 1,65 100,00 % 0,00

PURE TEA SELECTION
Pure Tea Selection - ALL mimo Heřmánek 25 5,50 137,50 100,00 % 0,00

458251 Pure Tea Selection - Heřmánek 25 5,50 110,00 100,00 % 0,00
479362 PURE Kandovaný cukr (Kandis) 500x3,6g 500 0,89 445,00 100,00 % 0,00

PURE TEA SELECTION - SPECIAL EDITION
Pure Tea Selection Special - Oolong, Darjeeling 25 9,50 237,50 100,00 % 0,00
Pure Tea Selection Special - ostatní 25 8,50 212,50 100,00 % 0,00

PURE FINE SELECTION
81358 PURE Fine Selection Cappuccino Topping 10 229,00 10,04 % 206,00 2060,00
81622 PURE Fine Selection Exclusive Cocoa 10 289,00 100,00 % 0,00
81957 PURE Fine Selection Finesse Cocoa 10 259,00 7,34 % 240,00 2400,00

475947 PURE Fine Selection Finesse Cocoa (porce) 75 8,63 647,00 100,00 % 0,00
407876 PURE Fine Selection Deluxe Cocoa (porce) 75 11,68 876,00 2,23 % 11,42 856,50
80589 Pure Fine Selection Cappuccino (porce) 2 x 25 x 13,5g 50 8,95 448,00 100,00 % 0,00

SIR HENRY
Sir Henry ALL 25 2,50 62,50 100,00 % 0,00

468923 Sir Henry Zkušební balení  6x25   M I X 25 2,50 62,50 100,00 % 0,00
468922 Sir Henry English Breakfast 5x100x2,5g 100 0,95 95,00 100,00 % 0,00
468920 Sir Henry Classic 5x100x1,75g 100 0,89 89,00 100,00 % 0,00

JAFFA CHAMPION
403502 JAFFA CHAMPION - pomeranč 12 162,00 100,00 % 0,00
426927 JAFFA CHAMPION - růžový grapefruit 12 208,33 100,00 % 0,00
406842 JAFFA CHAMPION - jablko 12 162,00 100,00 % 0,00
410256 BIGARO  černý rybíz 12 185,00 100,00 % 0,00

Doplňkový sortiment
410024 Hot Apple 100 9,85 985,00 100,00 % 0,00
410025 Hot Cranberies 100 9,85 985,00 100,00 % 0,00
474242 Citrónová šťáva 100 x 4 ml 1000 0,90 900,00 100,00 % 0,00
403733 Čokoláda ke kávě - hořká - uni 200 1,60 320,00 100,00 % 0,00
429912 Čokoláda ke kávě - mléčná - uni 200 1,60 320,00 100,00 % 0,00
451638 Cukr bílý - porce 1000 0,25 250,00 100,00 % 0,00
451639 Cukr třtinový - porce 1000 0,40 400,00 100,00 % 0,00
458673 Smetana do kávy (volně balená) 120 1,20 144,00 100,00 % 0,00
85628 Sušenka ke kávě 200 1,20 240,00 100,00 % 0,00

406507 Víčko na kelímek (100ml) 1000 0,40 400,00 100,00 % 0,00
405855 Víčko na kelímek (200ml) 1000 0,75 750,00 100,00 % 0,00
405856 Víčko na kelímek (300ml) 1000 0,79 790,00 100,00 % 0,00

SPL ( bez DPH) SLEVA      %
(z SPL)

3 765,00

1 033,00

4 350,00

3 750,00

3 750,00

1 000,00

1 590,00

1 650,00

2 215,20

1 920,00

1 766,40

2 725,00

3 600,00

3 531,60

2 380,00

2 680,00

3 120,00

2 310,00

2 271,80

2 000,00 5 000,00

1 787,00

1 787,00

1 000,00

1 590,00

1 650,00

1 787,00

2 899,00

2 899,00

2 899,00

3 900,00

3 900,00

3 640,00

5 200,00

1 000,00

1 590,00

1 650,00

2 178,00

2 178,00

1 374,00

1 708,56

1 674,00

1 859,76

2 137,50

2 200,00

1 490,00 7 450,00

1 590,00 3 975,00

1 590,00

1 650,00

2 290,00

2 890,00

2 590,00

1 944,00

2 500,00

1 944,00

2 200,00


	Tchibo Coffe
	2018 - Slevový ceník 20171207



